МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  “УСТЬ-ТЫМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ”
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021 г.                                                                                                                             № 19

с. Усть-Тым

Об отмене постановления администрации
Усть-Тымского сельского поселения от 17.06.2015
№ 27 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых,
а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых,
на территории муниципального образования
«Усть-Тымское сельское поселение»

       Рассмотрев протест прокуратуры Каргасокского района на постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 17.06.2015 № 27 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 17.06.2015 № 27 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                                Сысолин А.А.